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 نگرانی کارگران درباره 
مزایده کشت و صنعت کارون

نمی‌خواهیم خصوصی شویم
کارگران کشت و صنعت کارون نگران 
مزایده مجدد این مجتمع هستند و می‌گویند: 
می‌ترسیم با خصوصی‌سازی به سرنوشت 

هفت‌تپه دچار شویم.
به گزارش ایلنا، شرکت کشت و صنعت کارون 
با ۵۳هزار هکتار مساحت مجددا به مزایده رفته 

است.
کارگران این مجتمع عظیم کشت و صنعت 
می‌گویند: نمی‌دانیم چرا مسئولان قصد دارند 
این شرکت را به بخش خصوصی واگذار کنند، 
آن‌هم در حالی‌که تولید در این شرکت رونق 

دارد و هیچ مشکل خاصی نداریم.
این کارگران با ابراز نگرانی از واگذاری 
مجتمعی که 20هزار نفر به صورت مستقیم 
و غیرمستقیم در آن مشغول به کار هستند، 
می‌گویند: نمی‌خواهیم به سرنوشت هفت‌تپه و 

واحدهای واگذار شده دیگر دچار شویم.
مزایده مجدد کشت و صنعت کارون در حالی 
انجام می‌شود که مقامات محلی و کارفرمای 
فعلی از روند آن ابراز نارضایتی و بی‌اطلاعی 
کرده‌اند. فرماندار شوشتر گفته برای به مزایده 
گذاشتن این شرکت هیچ‌گونه اطلاعی به 
فرمانداری نداده‌اند و مزایده باید کارشناسی 
شود. باید این مورد را در نظر گرفت که در وضعیت 
اقتصادی امروز خصوصی‌سازی به صلاح هست 

یا خیر؟
روح‌الله رضازاده، رئیس روابط‌عمومی شرکت 
کشت و صنعت کارون نیز گفته سیاست نظام، 
واگذاری شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی 
است. تصمیم بر فروش این شرکت است اما 
کارکنان و مسئولان این شرکت دوست دارند 
روند فعالیت شرکت حفظ شود و به بخش 

خصوصی واگذار نشود.
در این شرایط کارگران این مجتمع 
می‌گویند: نگرانیم که در آینده‌ای نه چندان 
دور امنیت شغلی و ثبات کاری خود را از دست 
بدهیم لذا از مسئولان توقع داریم این مزایده را 
متوقف کنند و بگذارند کشت و صنعت کارون به 

روال فعلی خود ادامه دهد.
    

 اعتراض بومی‌های عسلویه 
به بیکاری در این منطقه

اهالی بومی عسلویه می‌‌گویند: حق ماست 
که در پروژه‌ها به کار گرفته شویم.

به گزارش ایلنا، جمعی از کارگران بومی 
عسلویه از استخدام غیربومی‌ها انتقاد کردند و 
گفتند: تعداد زیادی از کارگران بومی که با اتمام 
پروژه‌های پیمانکاری بیکار شده‌اند، در انتظار 
به‌کارگیری مجدد هستند. این درحالیست 
که تعداد زیادی از غیربومی‌ها در پروژه‌های 

عسلویه و کنگان مشغول به کار هستند.
این کارگران که روز چهارشنبه مقابل دفتر 
منطقه ویژه تجمع کردند، می‌گویند: تعدادی 
از بازنشسته‌های نفت با حقوق‌های بالا 
استخدام شده‌اند. ما خواستار خاتمه اشتغال 
آنها و جذب بومی‌های متخصصی هستیم که 

بیکار هستند.
این کارگران با بیان اینکه به همه مسئولان 
و نماینده مجلس مراجعه کرده‌ایم، افزودند: 
خیلی از غیربومی‌ها و بازنشسته‌ها در عسلویه 
حقوق بالا می‌گیرند، در حالی‌که کارگران 
بومی، پیمانکاری هستند و بدون امنیت شغلی 

با حداقل دستمزد سر می‌کنند.
    

کارفرمایان به دنبال افزایش 
20درصدی حقوق کارگران هستند

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی 
گفت: نمایندگان کارفرمایی در شورای عالی 
کار به دنبال افزایش 20درصدی حقوق 
و دستمزد سال 98 کارگران هستند اما 
نمایندگان کارگری تن به خواسته کارفرمایان 

نخواهند داد.
فتح‌الله بیات در گفت‌وگو با ایرنا افزود: 
نمایندگان کارفرمایی با عدم حضور در جلسات 
شورای عالی کار و طولانی کردن روند جلسات 
به دنبال این هستند که بحث تعیین افزایش 
حقوق کارگران را به دقایق پایانی سال کشانده 
و در شرایط اضطرار، نمایندگان کارگری را 
مجبور به پذیرش نظرات خود برای افزایش 

دستمزد کارگران کنند.
بیات تصریح کرد: بدون شک نمایندگان 
کارگری در شورای عالی کار تن به پذیرش 
پیشنهادات افزایش حقوقی که به نفع کارگران 
نباشد، نمی‌دهند تا به این ترتیب از کوچک 
شدن بیش از حد سفره کارگران جلوگیری 

شود.
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اخبار کارگری

عضو هیات علمی دانشگاه علامه 
طباطبایی معتقد است که با وجود 
اجرای افراطی‌ترین آزادسازی‌ها، 
خصوصی‌سازی‌ها و تعدیل نیروی انسانی 
در اقتصاد ایران، عملا مداخله دولت در 

اقتصاد جهش یافته است‌.
فرشاد مومنی در نشست هفتگی 
موسسه دین و اقتصاد با موضوع اصلاح 
ساختار بودجه‌ریزی کشور گفت: چند 
هفته پیش یک مقام آگاه نقل قولی از 
مقام رهبری عنوان کردند مبنی بر اینکه 
ایشان می‌خواهند یک جمعی را معین 
کنند تا در ‌مورد اصلاح ساختاری جدی 
در نظام جمهوری اسامی فکر کنند. 
همه منتظر بودند ببینند که طول و 
عرض و هدف این موضوع چیست اما 
به فاصله کوتاهی رئیس مجلس گفت 
منظور رهبری، اصلاح ساختاری نظام 
بودجه‌ریزی کشور است نه اصلاح 

ساختار کلی نظام جمهوری اسلامی.
وی ادامه داد: تعدادی از نمایندگان 
مجلس نیز اظهار کردند که از دفتر 
مقام رهبری اطلاعیه‌ای صادر شده 
مبنی بر اینکه اصلاحات ساختاری 
نظام بودجه‌ریزی کشور در ظرف دوره 
چهار ماهه صورت بگیرد. سوال اصلی 
این است که حتی اگر منظور رهبری 
اصلاح ساختار بودجه‌ریزی کشور 
باشد آیا این امکان برای این کار خطیر 
و به غایت پیچیده ظرف دوره زمانی 
چهار ماهه امکان‌پذیر است؟ اگر چنین 
اطلاعیه‌ای صادر شود لابد منطقی 
پشت این دوره چهار ماهه است اما از 
نظر کارشناسی این اقدام در چهار ماه 
امکان‌پذیر نیست و اگر هم تحت این 
عنوان چیزی تهیه شود، مثل هر اقدام 
شتابزده دیگری فقط یک قاعده جدید 

به قواعد بیشمار موجود اضافه می‌شود 
بدون آنکه بتواند کارکرد عملی داشته 
باشد. اگر فرآیند منطقی مبتنی بر برنامه 
که جلب مشارکت صاحب صلاحیت‌ها 
و تمهید سازوکارهایی که از حداکثر 
ظرفیت دانایی کشور نباشد این فرمان 

غیرقابل اجرا خواهد بود.
این استاد دانشگاه با بیان اینکه در 
مورد اصل اصلاح نظام بودجه‌ریزی میان 
متفکران توسعه اقتصادی اتفاق نظر 
وجود دارد، گفت: این تعبیر در اقتصاد 
سیاسی وجود دارد که مالیه حکومت 
خود حکومت است و با واکاوی رفتارهای 
مالی دولت به ماهیت خود دولت می‌توان 
پی برد. اقتصاددانان بزرگی مثل داگلاس 
نورث این سوال را مطرح می‌کردند که 
چرا در نیمه دوم قرن هجدهم در حالی که 
همه کشورهای اروپا از همه نظر هم‌تراز 
بودند، انگلستان پیشگام انقلاب صنعتی 
شد؟ در این مورد روایت‌های مختلفی 
وجود دارد اما بالاترین سطح توافق در 
این زمینه یک پاسخ است. انگلستان 
پیشگام شد چون اولین کشوری بود 
در اروپا که رفتارهای مالی دولت را 

هنجار کرد.
وی افزود: سوال بعدی این بود که 
چه ربطی بین نحوه دخل و خرج دولت 
با توسعه فناورانه وجود دارد؟ پاسخ این 
بود، دولتی که رفتارهای مالی هنجار 
نداشته باشد از امتیاز انحصاری اعمال 
خشونت و زور سوء‌استفاده می‌کند 
و دائماً در امور مترقبه و غیر‌مترقبه 
که کف‌گیرش ته دیگ می‌خورد از 
شیوه‌های ناهنجار برای تأمین مالی 
استفاده می‌کند و هیچ حساب و کتابی 
هم در مورد محل‌های هزینه‌کرد خود 
ارائه نمی‌دهد. بنابراین یک رابطه 

تنگاتنگ بین نحوه رفتارهای مالی 
دولت و وضعیت امنیت حقوق مالکیت 

وجود دارد.
این اقتصاددان یادآور شد: در سه 
دهه اخیر که برنامه تعدیل ساختاری 
در کشور اجرا شده است بی‌سابقه‌ترین 
سطوح تجربه شده از نظر فراگیری 
تعرض به امنیت حقوق مالکیت در 
ایران اتفاق افتاده است. در ذات برنامه 
تعدیل ساختاری، سازوکارهایی وجود 
دارد که کشور را به سمت رکود تورمی 
پیش می‌برد. دولتی که این سیاست‌ها 
را اعمال می‌کند از طریق تورم‌زایی به 
دارایی مردم تعرض و به ویژه جیب فقرا 
را خالی می‌کند بدون آنکه متوجه شوند 
چه کسی آنها را خالی کرده است و از 
طریق سیاست‌های رکودآفرین، سرمایه 

انسانی مردم را سرقت و بلا‌اثر می‌کند.
وی ادامه داد: در 30 سال گذشته 
بی‌سابقه‌ترین سطوح تجربه شده از 
درآمدهای نفت و گاز و غیرنفت را شاهد 
بوده‌ایم طوری که درآمدهای نفتی 
این سه دهه اخیر بیش از ۸۲درصد از 
کل درآمدهای تاریخ نفتی را شامل 
می‌شود اما در عین حال شاهد بیشترین 
نابسامانی‌ها در این سه دهه اخیر 
بوده‌ایم. ما باید تکلیف خود را در مورد 
مسائل ساختاری و نهادی مشخص 
کنیم که نیازمند صورت‌بندی نظری 
مسئله است. ناهنجاری رفتارهای مالی 
در ذات مناسبات رانتی است. بنابراین 
با این تصور که ما می‌توانیم به اصلاح 
بودجه‌ریزی بپردازیم بدون آنکه به 
طول و عرض مناسبات حاکم بر اقتصاد 
سیاسی ایران دست بزنیم، توهمی بیش 

نیست.
مدیرعامل موسسه دین و اقتصاد 

ضمن انتقاد از نتایج برنامه تعدیل 
ساختاری گفت: یک اهتمام اعلام نشده 
برای مسکوت گذاشتن آثار و عوارض 
برنامه تعدیل ساختاری وجود دارد. از 
سال ۱۳۶۸ که برنامه تعدیل ساختاری 
اجرا شد به سمت کوچک‌سازی دولت 
حرکت کردند و در این راستا از تمام ابزار 
شناخته شده دنیا برای کوچک‌سازی 
دولت استفاده شد اما عملًا در بعضی 
شاخص‌های کلی، مداخله دولت در 
اقتصاد از مرز دو برابر مداخله کلی دولت 
در زمان جنگ فراتر رفت بنابراین 
باید این بلوغ فکری برای ریشه‌یابی 
این موضوع برای تیم پشتیبان این 

سیاست‌ها وجود داشته باشد.
مومنی خاطرنشان ساخت: 
ما افراطی‌ترین آزادسازی‌ها، 
خصوصی‌سازی‌ها و تعدیل نیروی 
انسانی را انجام دادیم اما عملا مداخله 
دولت در اقتصاد جهش یافت. جالب 
آنکه در زمان تحریم‌های چند ماه اخیر، 
دولت که در برابر تعدیل ساختاری 
همچنان در توهم است برای برون‌رفت 
از عوارض تحریم به سراغ راه‌حل‌هایی 

می‌رود که دقیقا علت نابسامانی‌های 
موجود هستند‌.

وی با انتقاد از سخنان اخیر 
رئیس جمهور مبنی بر شدت گرفتن 
واگذاری‌ها، به ویژه دارایی‌های سازمان 
تامین اجتماعی گفت: آقای رئیس 
جمهور که خودش حقوقدان است 
فرمان‌های غیرقانونی صادر می‌کند. 
می‌گوید هرچه که داریم را می‌فروشیم، 
کسانی می‌توانند این حرف را بزنند که 
از تاریخ اقتصادی ایران آگاهی نداشته 
باشند. وقتی دولت همه چیز خود را 
می‌فروشد کاری‌های بسیار خطرناکی 
می‌تواند انجام دهد که بخشی از آنها در 
وابستگی عمیق و ذلت‌بار ایران به دنیای 
خارج نمود دارد که ناشی از کسری 
مالی دولت است. اگر اصل بر استمرار 
هزینه‌های ناکارآمد دولت باشد و این 
دولت نتواند آن را از داخل تامین کند 
به سمت وام‌گیری از خارج حرکت 

خواهد کرد.
وی متذکر شد:  متاسفم که بگویم 
آقای رئیس جمهور هنوز نمی‌داند که 
حق تعرض به دارایی‌های سازمان تامین 
اجتماعی را ندارد و حتی اجازه صدور 
فرمان در این زمینه را نیز ندارد. این 
عجیب است که هنوز ایشان نمی‌داند 
که بخش بزرگی از دارایی‌های تامین 
اجتماعی حق‌الناس است و متعلق به 
کارگران و کارفرمایان است طوری که 
اصلا دولت اجازه صدور فرمان در این 
مورد را ندارد و اگر قرار باشد در این 
مورد کاری صورت بگیرد باید از طریق 

فرآیندهای خاص انجام شود.
این کارشناس اقتصادی در مورد 
رفتارهای مالی دولت گفت: در این 
زمینه دو خطر بزرگ وجود دارد که 
می‌تواند گریبان اقتصاد سیاسی ایران 
را بگیرد و باید در این مورد گوشزد کرد 
تا اصحاب خرد، دانایی و کسانی که 
مسئولیتی در قبال کشور و حاکمیت 
احساس می‌کنند از این دو تهدید بزرگ 
فاصله بگیرند؛ یکی از آنها روندهای 
خطرناک مسئولیت‌گریزی دولت، 
به معنای حکومت، از امور حاکمیتی 
است. وقتی از این منظر تحولات بودجه 
عمومی کشور که ناظر بر امور حکومتی 
است را مشاهده می‌کنیم، می‌بینیم که 
ما از ۱۳۶۸ تا امروز یک روند مسئولیت 
گریزی خطرناک در زمینه‌های آموزش، 
سلامت و تغذیه مردم و زیرساخت‌های 
فیزیکی وجود دارد و بدترین جلوه‌های 
آن در سند لایحه بودجه ۹۸ قابل رویت 
است، طوری که سهم امور حاکمیتی در 
سند لایحه به یکی از پایین‌ترین سطوح 
در سه دهه اخیر رسیده است. یکی از 
طنزهای تلخ این است که در شرایطی 

که کشور با مشکلات زیادی روبرو و 
تأثیر تحریم‌ها بیشتر شده، عزیزان این 
صرفه‌جویی‌ها را بیشتر در زمینه بودجه 
موسسات اندیشه‌ورز و پژوهشی اعمال 
کرده‌اند، گویی دولت به این جمع‌بندی 
رسیده است که وقتی کشور در این 
شرایط است نیاز به اندیشیدن آن هم از 

نوع کارشناسی کاهش می‌یابد.
وی ادامه داد: در سند لایحه 
بودجه شیوه‌های بسیار افراطی 
خصوصی‌سازی آموزش‌های پایه 
پیش‌بینی شده که چشم‌انداز بسیار 
نگران‌کننده‌ای برای آینده کشور 
می‌تواند داشته باشد. در شرایطی که 
بنگاه‌های تولیدی شناخته شده و 
ریشه‌دار کشور ورشکسته می‌شوند، 
دولت به جای کمک به آنها استراتژی 
دفع شر را در پیش گرفته و در ظاهر از 
این دارایی‌ها خود را خلاص می‌کند 
بدون اینکه برنامه‌ای در این زمینه 
ارائه شده باشد. منابع بین‌نسلی 
مردم را به شکل غیرشفافی به دیگران 
واگذار می‌کنند در حالی که این 
دیگران مشخص نیستند چه کسانی 
هستند. آیا رئیس جمهور و موافقان این 
سیاست‌ تجربه‌های هفت‌تپه، هپکو و 
ماشین‌سازی تبریز را نمی‌بیند که 
کارگران آنها اعتراض کردند و به زبان 

فارسی گفتند ما را به دولت بازگردانید.
مدیرعامل موسسه دین و اقتصاد 
تصریح کرد: دومین مورد رفتارهای مالی 
دولت مربوط به واکنش‌های انفعالی 
و بدون برنامه در معرض روند‌های 
حاکمیت‌زدایی از حیطه‌های سرنوشت 
ساز کشور است که بسیار خطرناک‌تر 
و حیاتی‌تر است. در 10سال اخیر 
دولت به معنای حکومت، هیچ‌یک 
از قاعده‌گذاری‌های خود در بازار 
پول را نتوانست اجرا کند. شبیه این 
حاکمیت‌زدایی علاوه بر بازار پول در 
بازار سرمایه و ارز و همچنین حیطه 
سرنوشت‌ساز و حیاتی نفت نیز مشاهده 

می‌شود.

عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی:

مداخله دولت در اقتصاد جهش یافته است

خبر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌گوید: 
حضور زنان به سامت نهاد‌های عمومی کمک 
می‌کند و در بخش‌های مدیریتی منجر به کاهش 
فساد می‌شود. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
محمد شریعتمداری گفت: جایگاه واقعی زنان در 
ساخت جامعه را نباید دست‌کم گرفت و باید از زنان 

جامعه کار وکارگر حمایت بیشتری شود.
وی ادامه داد: بالغ بر ۵۰درصد جامعه 
دانش‌آموختگان ما زنان هستند. شمار بسیاری از 
این زنان مشغول به کار هستند. ۷۴درصد از جامعه 
زنان شاغل دانش‌آموخته در بخش خصوصی 
مشغول به کار هستند. در عرصه‌های پژوهش، 
فناوری و... نیز شاهد حضور زنان پیشتاز هستیم. 
شریعتمداری با اشاره به پیشنیه تاریخی تبعیض 
علیه زنان اظهار کرد: هنوز هم در برخی جوامع 
زنان از حقوق اولیه برای تعیین سرنوشت خود دور 
هستند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: 
در درصد مدیریتی زنان رشد خوبی داشته‌ایم و در 
دنیا جایگاه روبه رشدی داریم و در منطقه نیز در 

رتبه بالا قرار داریم.

شریعتمداری درباره تزاحمی که در دفاع از 
حقوق کارگر و استمرار کار وجود دارد، گفت: باید 
کاری کنیم که این تزاحم از بین برود و به گونه‌ای 
عمل کنیم که کار به عنوان یک اصل مدنظر قرار 
بگیرد. از زنان در جامعه کار و کارگری نیز باید به 
طور جدی حمایت کنیم و جامعه کارآفرینان از 

به‌کارگیری زنان فرار نکنند.
 تصمیم نهایی درباره حقوق کارگر 

با شورای عالی کار است
وی همچنین گفت: هر یک از اعضای گروه 
سه‌جانبه درباره میزان و درصد افزایش حقوق 
کارگران نظراتی دارند اما تصمیم‌گیری نهایی در 

این باره به عهده شورای عالی کار است.
شریعتمداری درباره میزان افزایش حقوق 
سال 98 کارگران و حمایت غیرنقدی از آنان افزود: 
کمیته حقوق و دستمزد برای بررسی راهکارها 
و شیوه‌های حمایتی از کارگران و تعیین میزان 
افزایش حقوق آنها تشکیل شده است. وی افزود: 
هنوز درباره میزان افزایش حقوق سال 98 کارگران 
به جمع‌بندی نرسیده‌ایم اما تلاش می‌کنیم پیش 

از روزهای پایانی سال این رقم مشخص و اعلام 
شود. شریعتمداری با تاکید بر اینکه کاهش فاصله 
میان هزینه و دستمزد کارگران از برنامه‌های اصلی 
این وزارتخانه است، تصریح کرد: تلاش داریم 
بین سه تا پنج سال فاصله میان حداقل معیشت 
و حقوق کارگران را کاهش دهیم. به گفته وی، 
باید میان هزینه و درآمد کارگران ارتباط منطقی 
وجود داشته باشد. برای ایجاد این ارتباط منطقی از 
شیوه‌های افزایش حقوق در قالب درصد و افزایش 
جذب ثابتی از حقوق استفاده می‌کنیم و نرخ 
رشد تورم در دستمزد کارگران را مبنا و ملاک 

قرار می‌دهیم.
 انتقاد از عدم تامین منابع اشتغال 

از سوی سازمان برنامه
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، همچنین علت 
به نتیجه نرسیدن طرح‌های اشتغال‌زا را فقدان 
فرماندهی واحد و عدم تامین منابع از سوی سازمان 
برنامه و بودجه عنوان کرد. شریعتمداری با بیان 
اینکه تصمیم‌گیری در زمینه اشتغال در چندین 
دستگاه صورت می‌گیرد، بر عدم ابلاغ دستورات 

متفاوت و متعدد به استان‌ها تاکید کرد و علل عمده 
به نتیجه نرسیدن طرح‌های اشتغال‌زا، را فقدان 
فرماندهی واحد وعدم تامین منابع از سوی سازمان 
برنامه و بودجه عنوان کرد. وی به موضوع واگذاری 
واحدهای تجاری و صنعتی و پروژه‌ها به بخش 
خصوصی اشاره کرد و گفت: استانداران با توجه به 
شناختی که از محل ماموریت خود دارند می‌توانند 
در زمینه واگذاری این واحدها کمک شایانی کنند 
و در این راستا می‌توان هیاتی برای بررسی چگونگی 
واگذاری‌ها و اهلیت خریداران در هر استان تشکیل 
داد. شریعتمداری با اشاره به اینکه ما به دنبال ایجاد 
کار هستیم، گفت: افزایش فشار بر بنگاه‌های 
تولیدی کارساز نیست و معاونت استانداری‌ها 

می‌توانند مطالبات و مسائل این بنگاه‌ها را پیگیری 
کنند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه 
استانداران به عنوان بالاترین مرجع تصمیم‌گیری 
استان، اشتغال را مهمترین اولویت خود در نظر 
بگیرند، بر دایره عمل و اختیارات استانداران اشاره 
کرد و گفت: همه دستگاه‌های استان موظف به 
اجرای دستورات استانداران هستند و استانداران 
از این توانایی برای حمایت از واحدهای تولیدی 
استفاده کنند. وی با اشاره به اینکه از ۱۴۱هزار 
شغل ۱۱۷هزار اشتغال روستایی ایجاد شده، 
افزود: دستیابی به این تعداد شغل در روستاها 
حاکی از تحقق اهداف تعیین شده در این زمینه 

در کشور است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

تزاحم دفاع از حقوق کارگر و استمرار کار   باید  حذف شود

دولتی که رفتارهای مالی 
هنجار نداشته باشد از امتیاز 
انحصاری اعمال خشونت و 
زور سوء‌استفاده می‌کند و 

دائماً وقتی که کف‌گیرش ته 
دیگ می‌خورد از شیوه‌های 

ناهنجار برای تأمین مالی 
استفاده می‌کند و حساب 

و کتابی هم در مورد 
محل‌های هزینه‌کرد ارائه 

نمی‌دهد

آقای رئیس جمهور هنوز 
نمی‌داند که حق تعرض 
به دارایی‌های سازمان 

تامین اجتماعی را ندارد و 
حتی اجازه صدور فرمان 
در این زمینه را نیز ندارد. 
این عجیب است که هنوز 
ایشان نمی‌داند که بخش 

بزرگی از دارایی‌های تامین 
اجتماعی حق‌الناس است
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